[image: image1.png]

岳阳市科技计划后补助项目合同书

第一条    岳阳市科学技术局（以下简称甲方）与项目承担单位
               （以下简称乙方），根据有关法律、法规，为确保科技项目顺利实施，特订立本合同。

第二条    甲方同意向乙方承担的                   项目补助项目经费       万元，用于项目研发投入、成果转化等。

第三条    乙方应严格按照《岳阳市科技发展计划专项资金管理办法》要求，项目经费做到专款专用，严禁挪作它用。

第四条   本合同一式肆份，存甲方叁份，乙方壹份，均具有同等法律效力。

第五条  本合同未尽事宜，按照《岳阳市科技计划项目管理办法》执行。
甲方：

岳阳市科学技术局（盖章）：

单位负责人（盖章）：

业务科负责人：

计划科负责人：

联系电话:

日    期：

乙方：

项目承担单位（盖章）：

单位地址:

单位负责人（签章）：

项目负责人：

联系电话:
开户银行：

帐    号：

日    期：

7
2